



สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำพร้อมน้ำดิบ จุดเริ่มต้นโครงการถึงจุดเชื่อมต่อทางน้ำ 3

เทศบาลตำบลวังยางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านวังพวน ตำบลวังยางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

19 พฤศจิกายน 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ		จำนวนงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม		
1	วางระบบน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ยาว 777	112.00	เมตร	คิดโดยเฉลี่ย 0.20 -1.00 เมตร					
1.1	สนาม	73.71	ลบ.ม.			125.00	9,213.75	9,213.75	
1.2	ทรายถมบริเวณพื้น	4.55	ลบ.ม.	283.14	1,288.29	99.00	450.45	1,738.74	
1.3	คอนกรีตขยาย	3.64	ลบ.ม.	1,434.69	5,222.29	398.00	1,448.72	6,671.01	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	25.20	ลบ.ม.	1,688.93	42,561.00	436.00	10,987.20	53,548.20	
1.5	เหล็ก RB 9	1.166	ตัน	22,969.61	26,784.93	3,401.00	3,965.92	30,750.85	
1.6	ลาดผูกเหล็ก (30 กก./1 ต้น)	34.983	ก.ก.	42.06	1,471.39			1,471.39	
1.7	อุปกรณ์ประกอบชิ้นงาน	280.00	ครน.			133.00	37,240.00	37,240.00	
1.8	ค่าไปแบบ คิด 20 % ใช้งาน 5 ครั้ง	56.00	ครน.	250.00	14,000.00			14,000.00	
2	สำรวจระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	280.00	หน่วย						
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.40	ลบ.ม.	1,688.93	10,805.77	436.00	2,789.53	13,595.29	
2.2	เหล็ก RB 9	0.508	ตัน	22,969.61	11,675.48	3,401.00	1,728.73	13,404.22	
2.3	ลาดผูกเหล็ก (30 กก./1 ต้น)	15.249	ก.ก.	42.06	641.37			641.37	
2.4	ท่อ PVC 2"	18.000	ท่อ	168.22	3,027.96			3,027.96	
2.5	ค่าแรงประกอบชิ้นงาน	63.00	ครน.			133.00	8,379.00	8,379.00	
2.6	ค่าไปแบบ คิด 20 % ใช้งาน 5 ครั้ง	12.60	ครน.	250.00	3,150.00			3,150.00	
3	งานอื่น ๆ		คร.ม.						
3.1	งานติดตั้งถนน คสล. เส้น		คร.ม.			70.00			
3.2	งานรั้วถนนท่อ คสล.		คร.			600.00			
3.3	งานขุดวางดินส่งน้ำ	10.00	ลบ.ม.			125.00	1,250.00	1,250.00	
<b>รวมวัสดุและค่าแรง</b>					<b>120,628.48</b>		<b>77,453.30</b>	<b>198,081.78</b>	

ԼԻՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ԷՄՈՔ ՈՋՏՈՒՆՈՒՄ)

ԿՐԹՈՅ

(ՁԳՆՍ)

ՁԵՄԱՆՈՒ ԿՐԹՈՒՄ

ԿՐԹՈ

ԼԻՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ՌԵՍՈՒՆԱԸՆԸ ՑԱՆԵՆՈՒՄ)

(ՁԳՆՍ)

ՈՋՏՈՒՄ

ԼԻՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ՆՈՐՅԵՎ ՈՋՏՈՒՄ)

ԱՂՈՋ (ՁԳՆՍ)

ՈՋՏՈՒՄ / ՄՈՒՆԵՄ

ԼՈՐԻՆԴՈՒՄ

(ՌԵՍՈՒՆԱԸՆԸ ՄԱՍ)

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ/ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ

(ՁԳՆՍ)

ԼՈՐԻՆԵՄԸ

(ՍԳՆԱԿԱՆ ՄԱՍ)

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ/ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ

(ՁԳՆՍ)

ԼՈՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ՈՒՍՏՈՒՆԱԿԱՆ ՄԱՍ)

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ

(ՁԳՆՍ)

ՍԳՆԱԿԱՆ ՄԱՍ

(ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ ՄԱՍ)

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ

(ՁԳՆՍ)

ԼՈՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ՄԱՍՈՒՆԱԿԱՆ ՄԱՍ)

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ

(ՁԳՆՍ)

ԼՈՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ՄԱՍՈՒՆԱԿԱՆ ՄԱՍ)

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ

ՏՆՈՒՆԱԿԱՆ (ՁԳՆՍ)

ԼԻՐԵԼՈՐԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹԱՆՈՒՄ

(ឈ្មោះ ប្រធានក្រុម) ហត្ថលេខា (ឈ្មោះ ប្រធានក្រុម) ហត្ថលេខា  
 (ឈ្មោះ អគ្គនាយក) ហត្ថលេខា (ឈ្មោះ អគ្គនាយក) ហត្ថលេខា  
 (ឈ្មោះ អគ្គនាយក) ហត្ថលេខា (ឈ្មោះ អគ្គនាយក) ហត្ថលេខា

កម្រិត	ប្រភេទ	ទំហំ	ស្ថានភាព	កាលបរិច្ឆេទ	ចំនាត់ថ្នាក់
252,078.87	ប្រាក់បញ្ញើ	198,081.78	1.2726	252,078.87	ឈ្មោះ
252,000.00	ប្រាក់បញ្ញើ				ឈ្មោះ
252,078.87	ប្រាក់បញ្ញើ				ឈ្មោះ

ទំព័រ 1 នៃ 19 ទំព័រ 2557  
 ឈ្មោះ 1 ឈ្មោះ  
 ឈ្មោះ ឈ្មោះ  
 ឈ្មោះ ឈ្មោះ  
 ឈ្មោះ ឈ្មោះ